報道関係各位

当社による花角新潟県知事・櫻井柏崎市長・品田刈羽村長への年始のご挨拶について

2020年 12月 24日

東京電力ホールディングス株式会社

新潟本社

当社社長の小早川による「花角新潟県知事・櫻井柏崎市長・品田刈羽村長への年始のご

挨拶」につきましては、厳しいコロナ禍の状況を鑑み、2021 年は実施しないことといた

しました。

なお、新潟県のみならず、福島県、青森県など首都圏以外についても、同様のご挨拶に

ついては見送ります。

この状況を踏まえ、新潟本社代表の橘田、柏崎刈羽原子力発電所長の石井が、櫻井柏崎

市長・品田刈羽村長へ年始のご挨拶にお伺いし、当社社長小早川の挨拶をお伝えすること

となりましたので、下記の通り、お知らせいたします。

記

１．スケジュール

 2021年 1月 12日（火）

・ 午前 11時 30分～11時 45分 刈羽村 品田村長

・ 午後  3時 00分～ 3時 15分 柏崎市 櫻井市長

２．訪問者

常務執行役 新潟本社代表 兼 新潟本部長       橘田
き っ た

 昌哉
ま さ や

執行役員 原子力・立地本部 柏崎刈羽原子力発電所長 石井
い し い

 武生
た け お

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
東京電力ホールディングス株式会社

新潟本社 渉外・広報部 報道グループ 025-283-7461（代表）